
Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 1 z 15 
 

ZARZĄDZENIE NR 44.2014 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli przeprowadzanych przez 
komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Opatowie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 40.2014 Starosty Opatowskiego z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli przeprowadzanych przez komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego 
w Opatowie otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych oraz pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Opatowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 Starosta Opatowski 
 
 

Bogusław Włodarczyk 

 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 1 z 15 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 44.2014 
Starosty Opatowskiego 
z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

Plan kontroli na 2014 rok realizowanych przez komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Opatowie 

 
L.p. 

 Nazwa kontrolowanej 
jednostki/ kontrolowanego 

podmiotu 

 Termin 
wykonania 

kontroli 

 Rodzaj kontroli 
(problemowa, 
kompleksowa, 
sprawdzająca) 

 Zakres kontroli i podstawa prawna 
(zagadnienia objęte kontrolą) 

 Pracownicy 
wyznaczeni do 

przeprowadzenia 
kontroli 

 
Wydział 

 1.  Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„START-2” s.c. 
Dragan Tadeusz Andrzej, 
Popek Grzegorz Piotr, 
Dragan Jacek 
ul. Nowa 23B 
27-500 Opatów 

 III i IV kwartał  Problemowa  - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): 
warunki lokalowe, środki dydaktyczne, plac do 
wykonywania manewrów, pojazdy 
przystosowane do nauki jazdy, uprawnienia 
instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób 
szkolonych, karty przeprowadzonych zajęć, 
zaświadczenia o ukończeniu kursu. 
Zgodnie z art. 43 i art.48 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 600, z późn. zm) oraz 
z rozporządzeniem Ministra Transportu , 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 
15 stycznia 2013 r. w sprawie kontroli ośrodków 
szkolenia kierowców (Dz. U. z 2013 r. poz. 84) 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Anna Kasprzycka 

 KM 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 2 z 15 
 

 2.  Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„DAR” 
Adam Rusak 
ul. Szpitalna 1 
27-500 Opatów 
 

 III i IV kwartał  Problemowa  - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): 
warunki lokalowe, środki dydaktyczne, plac do 
wykonywania manewrów, pojazdy 
przystosowane do nauki jazdy, uprawnienia 
instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób 
szkolonych, karty przeprowadzonych zajęć, 
zaświadczenia o ukończeniu kursu. 
Zgodnie z art. 43 i art. 48 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 
(Dz. U. z 2014 r. poz.600 z późn. zm.) oraz 
z rozporządzeniem Ministra Transportu , 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 
15 stycznia 2013 r. w sprawie kontroli ośrodków 
szkolenia kierowców (Dz. U. z 2013 r. poz.84) 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Anna Kasprzycka 

 KM 

 3.  Ośrodek Szkolenia Zawodowego 
Kierowców Ligi Obrony Kraju 
ul. J. Słowackiego 7 
27-500 Opatów 
 
 

 III i IV kwartał  Problemowa  - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): 
warunki lokalowe, środki dydaktyczne, plac do 
wykonywania manewrów, pojazdy 
przystosowane do nauki jazdy, uprawnienia 
instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób 
szkolonych, karty przeprowadzonych zajęć, 
zaświadczenia o ukończeniu kursu. 
Zgodnie z art. 43 i art.48 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 
(Dz. U. z 2014 r. poz.600, z późn. zm) oraz 
z rozporządzeniem Ministra Transportu , 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 
15 stycznia 2013 r. w sprawie kontroli ośrodków 
szkolenia kierowców (Dz. U. z 2013 r. poz. 84) 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Amelia Tużnik 
 

 KM 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 3 z 15 
 

 4.  Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„AUTO-AS” 
Andrzej Sobczyński 
Plac Obrońców Pokoju 25, 27-500 
Opatów 

 III i IV kwartał  Problemowa  - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): 
warunki lokalowe, środki dydaktyczne, plac do 
wykonywania manewrów, pojazdy 
przystosowane do nauki jazdy, uprawnienia 
instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób 
szkolonych, karty przeprowadzonych zajęć, 
zaświadczenia o ukończeniu kursu. 
Zgodnie z art. 43 i art.48 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 600, z póżn. zm.) oraz 
z rozporządzeniem Ministra Transportu , 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 
15 stycznia 2013 r. w sprawie kontroli ośrodków 
szkolenia kierowców (Dz. U. z 2013 r. poz. 84) 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Amelia Tużnik 

 KM 

 5.  Szkoła Nauki Jazdy Emil Urban 
ul. Różana 26 
27-530 Ożarów 

 III i IV kwartał  Problemowa  - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): 
warunki lokalowe, środki dydaktyczne, plac do 
wykonywania manewrów, pojazdy 
przystosowane do nauki jazdy, uprawnienia 
instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób 
szkolonych, karty przeprowadzonych zajęć, 
zaświadczenia o ukończeniu kursu. 
Zgodnie z art. 43 i art.48 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 
(Dz. U. z 2014 r. poz.600, z późn. zm.) oraz 
z rozporządzeniem Ministra Transportu , 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 
15 stycznia 2013 r. w sprawie kontroli ośrodków 
szkolenia kierowców (Dz. U. z 2013 r. poz.84 ) 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Iwona Dwojak 

 KM 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 4 z 15 
 

 6.  F. U. Polmot 2 
Centrum Szkolenia i Doskonalenia 
Zawodowego Kierowców, 
Projektowanie 
ul. Opatowska 33 
27-570 Iwaniska 

 III i IV kwartał  Problemowa  - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): 
warunki lokalowe, środki dydaktyczne, plac do 
wykonywania manewrów, pojazdy 
przystosowane do nauki jazdy, uprawnienia 
instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób 
szkolonych, karty przeprowadzonych zajęć, 
zaświadczenia o ukończeniu kursu. 
Zgodnie z art. 43 i art.48 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 
(Dz. U. z 2014 r. poz.600 z późn. zm.) oraz 
z rozporządzeniem Ministra Transportu , 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 
15 stycznia 2013 r. w sprawie kontroli ośrodków 
szkolenia kierowców Dz. U. z 2013 r. , poz.84 ) 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Amelia Tużnik 

 KM 

 7.  Ośrodek Szkolenia Kierowców 
„DRIVER” Kozak Krzysztof Roman 
Jankowice 6A 
27-530 Ożarów 

 III i IV kwartał  Problemowa  - wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): 
warunki lokalowe, środki dydaktyczne, plac do 
wykonywania manewrów, pojazdy 
przystosowane do nauki jazdy, uprawnienia 
instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób 
szkolonych, karty przeprowadzonych zajęć, 
zaświadczenia o ukończeniu kursu. 
Zgodnie z art. 43 i art.48 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 600, z późn. zm) oraz 
z rozporządzeniem Ministra Transportu , 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 
15 stycznia 2013 r. w sprawie kontroli ośrodków 
szkolenia kierowców Dz. U. z 2013r.,poz. 84) 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Iwona Dwojak 

 KM 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 5 z 15 
 

 8.  Podmioty wykonujące usługi 
w zakresie krajowego transportu 
drogowego rzeczy -posiadające 
licencję na wykonywania transportu 
drogowego rzeczy wydaną przez 
Starostę Opatowskiego – wg 
kolejności wpisu do ewidencji 

 III i IV kwartał  Problemowa  - kontrola w zakresie spełniania wymogów 
będących podstawą do wydania licencji na 
wykonywanie krajowego transportu drogowego 
rzeczy , zgodnie z art. 84 ust.1 i ust.2 oraz 
art. 85 ustawy o transporcie drogowym z dnia 
6 września 2001r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 1414, 
z późn. zm.) 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Anna Kasprzycka 
p. Amelia Tużnik 

 KM 

 9.  Zespół Szkół Nr 1 
ul. Słowackiego 56 
27-500 Opatów 

 III i IV kwartał  Problemowa  - zgodność stacji z wymaganiami, o których 
mowa w art. 83b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.), 
- prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej 
dokumentacji. 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Amelia Tużnik 

 KM 

 10.  Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Handlowe „ARMECH” 
Andrzej Arczewski 
Os. Wzgórze 56 
27-530 Ożarów 

 III i IV kwartał  Problemowa  - zgodność stacji z wymaganiami, o których 
mowa w art. 83b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.) 
- prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej 
dokumentacji. 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Iwona Dwojak 

 KM 

 11.  Stacja Kontroli Pojazdów „DIA-CAR” 
s. c. Marcin Wąs, Grzegorz Wąs 
Sadowie 60A 
27-580 Sadowie 

 III i IV kwartał  Problemowa  - zgodność stacji z wymaganiami, o których 
mowa w art. 83b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.), 
- prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej 
dokumentacji. 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Anna Kasprzycka 

 KM 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 6 z 15 
 

 12.  „BOS” s.c. 
Robert Schulz, Bolesław Śmigielski, 
ul. Kolejowa 46 
27-530 Ożarów 

 III i IV kwartał  Problemowa  - zgodność stacji z wymaganiami, o których 
mowa w art. 83b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.), 
- prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej 
dokumentacji. 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Iwona Dwojak 

 KM 

 13.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„AGA” Sp. z o.o. 
ul. Leśna 2 A 
27-530 Ożarów 

 III i IV kwartał  Problemowa  - zgodność stacji z wymaganiami, o których 
mowa w art. 83b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.), 
- prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej 
dokumentacji. 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Iwona Dwojak 

 KM 

 14.  Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Handlowe ATENA-AUTO Aneta 
Janicka 
Czachów 33 
27-530 Ożarów 

 III i IV kwartał  Problemowa  - zgodność stacji z wymaganiami, o których 
mowa w art. 83b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.) 
- prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej 
dokumentacji. 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Iwona Dwojak 

 KM 

 15.  „TOP-AUTO” Andrychów 
i Wspólnicy Spółka Jawna 
ul. 1-go Maja 66 
27-500 Opatów 

 III i IV kwartał  Problemowa  - zgodność stacji z wymaganiami, o których 
mowa w art. 83b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.) 
- prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej 
dokumentacji. 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Anna Kasprzycka 

 KM 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 7 z 15 
 

 16.  Przedsiębiorstwo- Handlowo- 
Usługowe „AUTO-MAX” 
Piotr Kargulewicz 
ul. Ćmielowska 4 
27-500 Opatów 

 III i IV kwartał  Problemowa  - zgodność stacji z wymaganiami, o których 
mowa w art. 83b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.) 
- prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej 
dokumentacji. 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Amelia Tużnik 

 KM 

 17.  Dawid Wiśniewski Firma Handlowo- 
Usługowa 
Kamienna Góra nr dz. 504, nr dz. 505 
27-570 Iwaniska 

 III i IV kwartał  Problemowa  - zgodność stacji z wymaganiami, o których 
mowa w art. 83b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.) 
- prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej 
dokumentacji. 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Anna Kasprzycka 

 KM 

 18.  Paweł Brodalka AGRO-MET 
ul. Czekarzewska 45 
27-515 Tarłów 

 III i IV kwartał  Problemowa  - zgodność stacji z wymaganiami, o których 
mowa w art. 83b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.) 
- prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej 
dokumentacji. 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Iwona Dwojak 

 KM 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 8 z 15 
 

 19.  Ośrodki Szkolenia Kierowców 
i Stacje Kontroli Pojazdów 

 W zależności od 
napływających 
potrzeb, otwarcia 
nowych szkół lub 
wpływających 
wniosków i skarg 

 Problemowa lub 
doraźna 

- wyposażenie ośrodka szkolenia (szkoły): 
warunki lokalowe, środki dydaktyczne, plac do 
wykonywania manewrów, pojazdy 
przystosowane do nauki jazdy, uprawnienia 
instruktorów, 
- przebieg procesu nauczania, 
- dokumentacja: książka ewidencji osób 
szkolonych, karty przeprowadzonych zajęć, 
zaświadczenia o ukończeniu kursu. 
Zgodnie z art. 43  i art.48  ustawy z dnia 5 
stycznia  2011  r. o kierujących pojazdami (Dz. 
U. z 2014 r. poz.600 z póżn. zm)    oraz 
 z Rozporządzeniem Ministra Transportu , 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej  z dnia 15 
stycznia 2013 r. w sprawie kontroli ośrodków 
szkolenia kierowców Dz. U. z 2013 r., poz.84 ) 
Zgodność stacji z wymaganiami, o których 
mowa w art. 83 b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997r. Prawo o ruchu (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 
z póżn.zm) 
– prawidłowości wykonywania badań 
technicznych pojazdów; 
- prawidłowości prowadzenia wymaganej 
dokumentacji. 

 p. Tadeusz Bieniek 
p. Anna Kasprzycka 
p. Amelia Tużnik 
p. Iwona Dwojak 

 KM 

 20.  Rolnicy korzystający z pomocy na 
zalesianie gruntów rolnych na 
podstawie przepisów o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

 II – III kwartał 2014  sprawdzająca  Dokonanie oceny udatności upraw w czwartym 
lub piątym roku od zalesienia w celu 
przeprowadzenia przeklasyfikowania gruntu 
rolnego na leśny – art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 1153). 

 Agnieszka Pobrotyn 
Justyna Rajca 

 ROś 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 9 z 15 
 

 21.  Nadleśnictwo Ostrowiec Św.  IV kwartał 2014  sprawdzająca  Kontrola realizacji zadań powierzonych 
w nadzór Nadleśniczemu na drodze 
porozumienia zawartego w sprawie pełnienia 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
niestanowiących własności Skarbu Państwa – 
art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (Dz.U. z 2014 r. poz. 1153) oraz 
§ 6 ust. 2 porozumienia nr OR.I.0711.1.2012 
z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie pełnienia 
nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
niestanowiących własności Skarbu Państwa . 

 Agnieszka Pobrotyn 
Justyna Rajca 

 ROś 

 22.  Osoby fizyczne  W zależności od 
ilości i terminu 

napływu wniosków 

 sprawdzająca  Kontrola warunków utrzymania chartów 
rasowych lub ich mieszańców niezbędna do 
otrzymania zezwolenia na ich hodowanie lub 
utrzymywanie – art. 10 ustawy z dnia 
13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz.U 
z 2013 r. poz. 1226, z późn. zm.) . 

 Emil Ozga 
Agnieszka Pobrotyn 

 ROś 

 23.  Gminy powiatu opatowskiego  W zależności od 
ilości i terminu 

napływu wniosków 

 sprawdzająca  Oględziny w terenie miejsc wycinki drzew 
przed wydaniem pozwolenia – w zakresie 
występowania w obrębie zadrzewień gatunków 
chronionych – art. 83 ust. 2c ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.). 

 Emil Ozga 
Agnieszka Pobrotyn 

 ROś 

 24.  AGC Opatów Sp. z o.o. 
ul. Ćmielowska 3 
27-500 Opatów 

 III kwartał 2014  sprawdzająca  Przegląd pozwolenia na wytwarzanie odpadów, 
powstających w wyniku eksploatacji instalacji 
związanej z przetwarzaniem szkła płaskiego – 
decyzja Starosty Opatowskiego z dnia 
26.03.2012 r. znak: R.Oś.II.6220.4.2012. Art. 
77 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie 
działalności (Dz.U. z 2013 r. poz. 672), art. 194, 
art.195, art. 188, art.378, art. 379 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska(Dz.U. z 2013 r. poz. 1232, z późn. 
zm.) 

 Justyna Rajca 
Agnieszka Pobrotyn 

 ROś 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 10 z 15 
 

 25.  Nina Strzemiecka 
Jacentów 119 
27-580 Sadowie 

 III kwartał 2014  sprawdzająca  Przegląd zezwolenia na zbieranie odpadów 
w miejscowości Jacentów 119, 27-580 Sadowie 
– decyzja Starosty Opatowskiego z dnia 
22.11.2012 r. znak: R.Oś.II.6233.18.2012. 
Art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595), art. 77 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. 
o swobodzie działalności (Dz.U. z 2013 r. poz. 
672), art. 47, 72 ust. 2 i art. 232 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 21, z późn. zm.). 

 Justyna Rajca 
Agnieszka Pobrotyn 

 ROś 

 26.  Osoby fizyczne / podmioty 
gospodarcze 

 W zależności od 
napływających 

interwencji 

 problemowa  Sprawy dotyczące: gospodarki odpadami, 
wprowadzania gazów i pyłów do powietrza, 
łamania przepisów zawartych w ustawie 
o ochronie przyrody 

 Justyna Rajca 
Agnieszka Pobrotyn 
Emil Ozga 

 ROś 

 27.  Wydział Finansowy w/m  03-04.02.2014  problemowa  Wyposażenie stanowisk pracy w monitory 
ekranowe pod kątem ergonomicznego 
ustawienia wyposażenia, wentylacji 
w pomieszczeniach pracy oraz przestrzegania 
zasad obsługi sprzętu komputerowego 
i bezpieczeństwa przy jego obsłudze (podstawa 
prawna: Regulamin Organizacyjny 

 Jarosław Dąbrowski  BHP 

 28.  Wydział Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska w/m 

 05-06.02.2014  problemowa  Wyposażenie stanowisk pracy w monitory 
ekranowe pod kątem ergonomicznego 
ustawienia wyposażenia, wentylacji 
w pomieszczeniach pracy oraz przestrzegania 
zasad obsługi sprzętu komputerowego 
i bezpieczeństwa przy jego obsłudze (podstawa 
prawna: Regulamin Organizacyjny 

 Jarosław Dąbrowski  BHP 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 11 z 15 
 

 29.  Wydział Oświaty, Kultury, Kultury 
Fizycznej i Turystyki w/m 

 10-11.03.2014  problemowa  Wyposażenie stanowisk pracy w monitory 
ekranowe pod kątem ergonomicznego 
ustawienia wyposażenia, wentylacji 
w pomieszczeniach pracy oraz przestrzegania 
zasad obsługi sprzętu komputerowego 
i bezpieczeństwa przy jego obsłudze (podstawa 
prawna: Regulamin Organizacyjny 

 Jarosław Dąbrowski  BHP 

 30.  Wydział Zarządzania Kryzysowego 
w/m 

 14-15.03.2014  problemowa  Wyposażenie stanowisk pracy w monitory 
ekranowe pod kątem ergonomicznego 
ustawienia wyposażenia, wentylacji 
w pomieszczeniach pracy oraz przestrzegania 
zasad obsługi sprzętu komputerowego 
i bezpieczeństwa przy jego obsłudze (podstawa 
prawna: Regulamin Organizacyjny 

 Jarosław Dąbrowski  BHP 

 31.  Wydział Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Mieniem 
w/m 

 07-08.04.2014  problemowa  Wyposażenie stanowisk pracy w monitory 
ekranowe pod kątem ergonomicznego 
ustawienia wyposażenia, wentylacji 
w pomieszczeniach pracy oraz przestrzegania 
zasad obsługi sprzętu komputerowego 
i bezpieczeństwa przy jego obsłudze (podstawa 
prawna: Regulamin Organizacyjny 

 Jarosław Dąbrowski  BHP 

 32.  Wydział Budownictwa i Architektury 
w/m 

 09-10.04.2014  problemowa  Wyposażenie stanowisk pracy w monitory 
ekranowe pod kątem ergonomicznego 
ustawienia wyposażenia, wentylacji 
w pomieszczeniach pracy oraz przestrzegania 
zasad obsługi sprzętu komputerowego 
i bezpieczeństwa przy jego obsłudze (podstawa 
prawna: Regulamin Organizacyjny 

 Jarosław Dąbrowski  BHP 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 12 z 15 
 

 33.  Wydział Promocji i Rozwoju Powiatu 
w/m 

 19-20.05.2014  problemowa  Wyposażenie stanowisk pracy w monitory 
ekranowe pod kątem ergonomicznego 
ustawienia wyposażenia, wentylacji 
w pomieszczeniach pracy oraz przestrzegania 
zasad obsługi sprzętu komputerowego 
i bezpieczeństwa przy jego obsłudze (podstawa 
prawna: Regulamin Organizacyjny 

 Jarosław Dąbrowski  BHP 

 34.  Powiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności w/m 

 21-22.05.2014  problemowa  Wyposażenie stanowisk pracy w monitory 
ekranowe pod kątem ergonomicznego 
ustawienia wyposażenia, wentylacji 
w pomieszczeniach pracy oraz przestrzegania 
zasad obsługi sprzętu komputerowego 
i bezpieczeństwa przy jego obsłudze (podstawa 
prawna: Regulamin Organizacyjny 

 Jarosław Dąbrowski  BHP 

 35.  Wydział Komunikacji, Transportu 
i Dróg 
w/m 

 09-10.06.2014  problemowa  Wyposażenie stanowisk pracy w monitory 
ekranowe pod kątem ergonomicznego 
ustawienia wyposażenia, wentylacji 
w pomieszczeniach pracy oraz przestrzegania 
zasad obsługi sprzętu komputerowego 
i bezpieczeństwa przy jego obsłudze (podstawa 
prawna: Regulamin Organizacyjny 

 Jarosław Dąbrowski  BHP 

 36.  Referat Administracyjno – 
Gospodarczy 
w/m 

 11-12.06.2014  problemowa  Wyposażenie stanowisk pracy w monitory 
ekranowe pod kątem ergonomicznego 
ustawienia wyposażenia, wentylacji 
w pomieszczeniach pracy oraz przestrzegania 
zasad obsługi sprzętu komputerowego 
i bezpieczeństwa przy jego obsłudze (podstawa 
prawna: Regulamin Organizacyjny 

 Jarosław Dąbrowski  BHP 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 13 z 15 
 

 37.  Wydział Inwestycji 
w/m 

 07-08.07.2014  problemowa  Wyposażenie stanowisk pracy w monitory 
ekranowe pod kątem ergonomicznego 
ustawienia wyposażenia, wentylacji 
w pomieszczeniach pracy oraz przestrzegania 
zasad obsługi sprzętu komputerowego 
i bezpieczeństwa przy jego obsłudze (podstawa 
prawna: Regulamin Organizacyjny 

 Jarosław Dąbrowski  BHP 

 38.  Wydział Organizacji i Nadzoru 
w/m 

 09-10.07.2014  problemowa  Wyposażenie stanowisk pracy w monitory 
ekranowe pod kątem ergonomicznego 
ustawienia wyposażenia, wentylacji 
w pomieszczeniach pracy oraz przestrzegania 
zasad obsługi sprzętu komputerowego 
i bezpieczeństwa przy jego obsłudze (podstawa 
prawna: Regulamin Organizacyjny 

 Jarosław Dąbrowski  BHP 

 39.  Wydział Organizacji i Nadzoru 
w/m 

 III kwartał  problemowa 
wg ustalenia 

 Wykonywanie zadań wynikających z ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej 
i aktów wykonawczych wydanych na jej 
podstawie 

 Wg ustalenia  ZK 

 40.  Jednostki wykonawstwa 
geodezyjnego 

 lipiec 2014  sprawdzająca  Ustawa prawo geodezyjne i kartograficzne  Paweł Sidor 
Marcin Machula 
Paweł Sałapa 

 G 

 41.  Jednostki wykonawstwa 
geodezyjnego 

 listopad 2014  sprawdzająca  Ustawa prawo geodezyjne i kartograficzne  Paweł Sidor 
Marcin Machula 
Paweł Sałapa 

 G 

 42.  Wydział Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Mieniem – 
Zespół Uzgadniania Dokumentacji 
Projektowej 

 10-11.06.2014, 
08-09.09.2014, 
08.09.12.2014 

 problemowo - 
sprawdzająca 

 Prawidłowość i terminowość prowadzenia 
postępowań administracyjnych dot. wniosków 
na uzgodnienie dokumentacji projektowej dot. 
stosowania rozporządzenia Ministra Rozwoju 
Regionalnego i Budownictwa z dnia 02.04.2001 
r. (Dz. U. Nr 38, poz. 455, z późn. zm.) w sprawie 
geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu 
oraz zespołów uzgadniania dokumentacji 
projektowej, KPA, Prawa geodezyjnego. 

 Paweł Sidor 
Izabella Zamorska 

 G 



Id: F727B37F-6E30-4F2D-996B-47D171988E2F. Przyjety Strona 14 z 15 
 

 43.  Wydział Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Mieniem – 
Referat Katastru Nieruchomości 

 03-04.06.2014  problemowo - 
sprawdzająca 

 Prawidłowość i terminowość prowadzenia 
postępowań administracyjnych dot. 
gleboznawczej klasyfikacji gruntów dot. 
stosowania art. 35, 104 KPA, Prawo geodezyjne, 
rozporządzenie Ministra Rozwoju Regionalnego 
i Budownictwa z dnia 29.03.2001 r. 
Terminowość odpowiedzi na pisma osób 
fizycznych i prawnych. 

  G 

 44.  Wydział Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Mieniem – 
Referat Katastru Nieruchomości 

 22-23.09.2014  problemowo - 
sprawdzająca 

 Prawidłowość i terminowość aktualizacji 
operatów ewidencji gruntów i budynków 
dokonywanej na podstawie dokumentów 
będących podstawa w/w zmian. Prowadzenie 
RCiW - Rozdział 3 rozporządzenia Ministra 
Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 
29.03.2001 r. (Dz. U. Nr 38, poz. 454, z późn. 
zm.) w sprawie ewidencji gruntów i budynków, 
Prawo geodezyjne i kartograficzne 

  G 

 45.  Wydział Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Mieniem – 
Referat Katastru Nieruchomości 

 08-09.12.2014  problemowo - 
sprawdzająca 

 Prawidłowość i terminowość prowadzenia 
postępowań administracyjnych dot. ewidencji 
gruntów i budynków dot. stosowania art. 35, 
104 KPA, Prawo geodezyjne i kartograficzne, 
rozporządzenie j/w. 

  G 

 


